令和６年３月８日

大井・片名区 ６年生保護者 様

３／１９（火）卒業式当日の６年生スクールバス登校について

仲春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりとなります。よろしくお願いします。

記

順 場 所 出発予定時間

１ 旧大井小 ８：１０

２ 西園公園 ８：１４

３ 北室院・利生院 ８：１７

４ 山田池 ８：２２

５ ココカラファイン ８：２５

 みさき小学校 ８：３５

※ ６年生の登校は、スクールバス１台で運行します。

※ スクールバスを利用しない場合は、お早めにお知らせください。

※ 帰りは、原則として保護者の方と一緒に下校となります。（原則として、下校時

の６年生のスクールバスの運行はありません）

※ 卒業式の受付時間は以下のとおりとなります。

  ６年生児童･･･８：３５～８：５０

  保 護 者･･･９：３０～９：４０

【この件に関する問い合わせ先】

みさき小学校 教頭 都筑智光 ６３－０００１